
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 25 » декабрь 2023 й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 » декабря 2023 г.

Об утверждении государственной программы 
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в 
Республике Башкортостан» и о признании утратившими силу 

некоторых решений Правительства Республики Башкортостан

В целях реализации государственной политики в области сельского 
хозяйства Республики Башкортостан Правительство Республики 
Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую государственную программу «Развитие 
сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной 
продукции, сырья и продовольствия в Республике Башкортостан».

2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан 

от 21 августа 2020 года № 511 «Об утверждении государственной 
программы "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Республике 
Башкортостан" и о внесении изменений в некоторые решения 
Правительства Республики Башкортостан»;

постановление Правительства Республики Башкортостан 
от 12 ноября 2020 года № 705 «О внесении изменений в государственную 
программу "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Республике 
Башкортостан"»;

пункт 3 изменений, вносимых в некоторые решения Правительства 
Республики Башкортостан, утвержденных постановлением Правительства 
Республики Башкортостан от 7 апреля 2021 года № 136;

пункт 2 изменений, вносимых в некоторые решения Правительства 
Республики Башкортостан, утвержденных постановлением Правительства 
Республики Башкортостан от 1 июля 2021 года № 326;

пункт 2 изменений, вносимых в некоторые решения Правительства 
Республики Башкортостан, утвержденных постановлением Правительства






















